Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº041 –Data 14.03.2017

Esta é a Edição Nº041 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITÁTORIO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do
P.L. nº 023/2017, Pregão nº 09/2017, R.P. 08/17. Resultado do certame
a empresa MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ n° 00.874.929/0001-
40, restou ganhadora dos itens
02,14,21,26,27,31,33,37,46,49,52,60,72,74,80,86, e
97,108,114,116,125,133,139,144, 47,159,168,169,177,186,199,200,218
E 2019 no valor total de R$216.332,20 (duzentos e dezesseis mil,
trezentos e trinta e dois reais), a empresa AGLON COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 65.817.900/0001-71, restou
ganhadora dos itens 77,98,157,162,164 e 183 no valor total de
R$79.880,00 (setenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais), a empresa
ALFALAGOS LTDA, CNPJ n° 05.194.502/0001-14 restou ganhadora dos
itens 09,10,11,15,34,38,39,42,43,48,53,56,58,59,62,93,94,95,96,102,
105,109,112,121,132,141,143,160,174,176,179,189,195,202,212 e 221
no valor total de R$423.150,00 (quatrocentos e vinte e três mil, cento e
cinquenta reais), a empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº
08.778.201/0001-26, restou ganhadora dos itens
01,03,04,13,16,17,18,19,20,22,29,35,47,50,51,54,57,61,63,64,68,71,73,
76,81,82,88,89,90,91,99,145,146,149,152,154,156,158,170,171,175,178
,180,181,182,187,188,192,194,196,198,203,205,207,208,209,210,211,2
12,213,215,216 e 217, no valor total de R$459.321,00 (quatrocentos e
cinquenta e nove mil, trezentos e vinte e um reais), a empresa
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ Nº
67.729.178/0002-20, RESTOU GANHADORA DOS ITENS
05,06,07,08,12,23,24,25,28,30,32,40,41,55,65,69,75,78,84,92,126,130,1
35,136,137,148,151,153,163,185,190,193,204 e 214, NO VALOR TOTAL
DE R$218.486,00 (duzentos e dezoito mil, quatrocentos e oitenta e seis
reais) e a empresa BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº
18.269.125/0001-87, restou ganhadora dos itens
36,44,45,79,83,110,142,165,166,167,172 e 173, no valor total de
R$157.598,00 (cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e noventa e
oito reais, a empresa EQUIPAR MÉDICO E HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº
25.725.813/0001-70, restou ganhadora dos itens 85,115 e 206 no valor
total de R$1.228,50 (mil, duzentos e vinte e oito reais e cinquenta
centavos) e a empresa TS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CNPJ
Nº21.189.554/0001-59, restou ganhadora dos itens 87,118,128,155, e
201 no valor total de R$39.680,00 (trinta e nove mil, seiscentos e
oitenta reais). O item 221 não foi cotado por nenhuma empresa
participante do certame. Mais informações pelo telefone: 37-3286-
1133. São Sebastião do Oeste, 13/03/2017. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

Edição Nº041 Pág. 02

TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG